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Zamiatarka spalinowa KM1196
el.start + pojemnik 2W1 - 100cm

Cena brutto 4 500,00 zł

Cena netto 3 658,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 4260586998122

Producent FUXTEC

Opis produktu
FUXTEC benzyna zamiatarka FX-KM1196 + pojemnik

Szeroka zamiatarka FUXTEC FX-KM1196  z mocnym silnikiem 4,9 KM j może być stosowana przez cały rok. 
Duża szczotka do zamiatania (średnica szczotki 350 mm) ułatwia czyszczenie chodników i podjazdów, dzięki czemu w
mgnieniu oka można zamiatać brud, żwir, liście i błoto. Pomimo szerokości roboczej 100 cm zamiatarka jest łatwa w obsłudze i
zwrotna. W szczególności szerokość robocza wynosząca 100 cm zapewnia wyraźnie widoczną wydajność w porównaniu z
konwencjonalnie dostępnymi na rynku 60 cm. Dzięki specjalnemu profilowi kół maszyna ma również wyjątkowo dobrą
przyczepność i można nią bezpiecznie manewrować na śniegu.

Pojemnik na brud, który jest dostępny w zestawie,  może służyć do zbierania brudu lub żwiru, który nagromadził się po zimie. 
Wysyp zawartości jest wygodny. 

Rozruch odbywa się za pomocą zaledwie kilku pociągnięć za pomocą rozrusznika linowego „EasyStart” lub po prostu
sprytnego rozruchu elektrycznego, nawet przy mrozie, w ciągu kilku sekund.  Zamiatarka jest samobieżna, prędkość jazdy do
przodu i do tyłu można indywidualnie regulować za pomocą 3 biegów do przodu i 1 biegu wstecznego. Opcjonalnie można
również wyłączyć napęd własny, dzięki czemu maszynę można wjechać na miejsce pracy bez obracającej się szczotki.
  

Docisk  (wysokość / siłę nacisku) szczotki zamiatającej na podłodze można ustawić za pomocą centralnie zamontowanej korby,
a prędkość szczotki można łatwo ustawić za pomocą dźwigni zmiany biegów, dzięki czemu można indywidualnie dostosować
mieszczą się w przedziale od 2,5 km / h do 4,4 km  zależności od biegu i są idealne do użytku domowego. Trzy biegi do przodu
i bieg wsteczny sprawiają, że manewrowanie urządzeniem jest łatwe Szerokość robocza zamiatania wynosi 100 cm,
Pług do śniegu ma szerokość 105 cm i posiada rolki oraz wymienną szynę ślizgową.

 

Szerokość robocza:  
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